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تاکید بر توسعه ارتباط صنعت و دانشگاه در بازدید از یک واحد تولیدی در استان

رئیس و اعضای کمیته ارتباط صنعت با دانشگاه کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز طی بازدید از یک واحد

تولیدی در استان آذربایجانشرقی، به بررسی نحوهی افزایش تعامل بین دانشگاهها و واحدهای تولیدی پرداختند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز در حاشیه بازدید از شرکت دورنا باطری، تشکیل کمیته ارتباط

صنعت با دانشگاه را بزرگ ترین پتانسیل در راستای ارتباط دانشگاه و صنعت عنوان کرد و افزود: ارتباط درست و مستمر میان صنعت و دانشگاه، می تواند منجر به کاهش بیکاری،

مهاجرت و افزایش تولید ثروت شود و در این راستا نیز اتاق بازرگانی تبریز با ۱۳ دانشگاه استان تفاهم همکاری امضا کرده است.

وی تصریح کرد: طبق این تفاهم همکاری، دانشجویان در رشته های مختلف مکانیک، برق، شیمی، حسابداری و حقوق می توانند در واحد های تولیدی و صنعتی استان فعالیت

کنند؛ در مدت زمان شروع اجرای این طرح در واحدهای صنعتی و تولیدی اقدامات خوبی صورت گرفته است.

پایدار با اشاره به چالش های حوزه انرژی در بخش صنعت گفت: ما خواستار رویکرد عدالت مدارانه مسئولان دولتی در قبال قطعی برقی هستیم.

وی با انتقاد از رویکرد مسئولان ذی ربط استانی در قبال قطعی مکرر برق واحدهای صنعتی، افزود: مسئولان تاکنون طی چند سال گذشته به ما اطلاع نداده اند که آذربایجان شرقی

چند مگاوات ناترازی برق دارد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز ادامه داد: کمیته انرژی ما فعالترین کمیته در این کمیسیون است که ما با استمرار و پشتکار توانستیم اجرای طرح نیروگاه های خورشیدی در کشور

و آذربایجان شرقی عملیاتی کنیم.

وی به همکاری، مشارکت و همگرایی دولت و بخش خصوصی در راستای حل مشکلات صنعت تاکید کرد و گفت: هر یک از فعالان صنعتی به تنهایی می توانند یک کار خارق

العاده ای انجام دهند و مثمرثمر واقع شوند، ولی ما درصدد تحقق کار جمعی و مشارکت همه این فعالان اقتصادی در افزایش بهره وری و تولید هستیم.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز افزود: ما مطمئن هستیم که با همکاری و تعامل متقابل بین بخش خصوصی و دولتی، می توان بحران و تهدیدهای موجود

اقتصادی را به فرصت های ارزشمند تبدیل کنیم.

سعید صدیقی بناب، مدیرعامل شرکت دورنا باتری نیز در این بازدید با بیان اینکه این مجموعه با همه چالش های اقتصادی در حال توسعه است، افزود: در زمانی که بیشتر

واحدهای تولیدی و صنعتی در استان در حال تعدیل نیرو هستند، مجموعه دورنا باتری در حال جذب نیرو برای گسترش واحد تولیدی است.

وی از تولید باتری سولار و ژله ای برای اولین بار در کشور خبر داد و گفت: کارشناسان و متخصصان ویژه ای در خصوص تولید باتری های ذخیره انرژی خورشیدی داریم. همچنین

محصول ما محصولی استراتژیک است و نزدیک به ۵۰ درصد نیاز برخی از شهرستان ها را در کشور تامین می کنیم.

وی بر لزوم استفاده بهینه از منابع موجود برق در کشور تاکید کرد و افزود: صاحبان صنایع و مسئولان دولتی باید با همکاری و مشارکت بحران کمبود انرژی در کشور را حل کنند.

صدیقی بر لزوم حل مشکل تامین سوخت برای ژنراتورهای واحدهای تولیدی تاکید کرد و ادامه داد: متاسفانه ساخت و تجهیز نیروگاه خورشیدی در زمان کنونی بدون مشارکت

عمومی اصلا صرفه اقتصادی ندارد.

حسین رسولی، قائم مقام شرکت دورنا باتری در این جلسه از حمایت های اتاق بازرگانی تبریز ابراز قدردانی کرد و گفت: متاسفانه دولت و بخش های دولتی همیشه بخش های

خصوصی را مورد فشار قرار داده اند، ولی دوره فعلی، اتاق بازرگانی تبریز در حمایت از بخش خصوصی پیشگام بوده است.

وی به لزوم هم افزایی و تعامل واحدهای صنعتی و تولیدی با یکدیگر تاکید کرد و افزود: امیدواریم فعالان بخش خصوصی انسجام، تعامل و یکپارچگی با یکدیگر را داشته باشند

که هر کسی با هر توانمندی در حل مشکلات و معضلات کارگشا باشد.

گفتنی است، دورنا باتری به عنوان یکی از پیشروهای صنعت باتری کشور و منطقه، با تولید انواع باتری خودرویی (35 تا 230) آمپر با برندهای دورنا، ارس، نوبل، پوشیتا و ای

پلاس منطبق با استانداردهای اروپایی، نقش کلیدی در تامین باتری مورد نیاز کشور و بازارهای منطقه دارد.

دورنا باتری در شهرک صنعتی مرحوم آیت الله رفسنجانی تبریز واقع شده و به یک هزار و ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی کرده است که امید می رود با اجرای فازهای توسعه

ای این مجموعه، ۳۰۰ نفر نیز تا چند ماه آینده مشغول به کار شوند.
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